各 位

『労働行政重点施策説明会』のご案内
2024.3

福井労働局各部署の協力を得まして、標記説明会を下記のとおり開催いたします。事業者、人

事労務・安全衛生関係者等幅広くご参加下さるようご案内致します。

日 時 令和 6 年４月９日（火）１４:００～１６：３０（予定）

会 場 ※福井県自治会館（多目的ホール）福井市西開発 4-202-1※会場は昨年と異なります

労働行政の法改正点や重点施策等について福井労働局各部署より解説して頂きます。

内 容

Ⅰ．労働基準行政重点施策について    福井労働基準監督署

Ⅱ．職業安定行政重点施策について    福井公共職業安定所

Ⅲ．雇用環境・均等行政重点施策について 福井労働局 雇用環境・均等室

Ⅳ．事務連絡              地方自治体、関係団体

対  象  者 事業主・人事労務、労働安全衛生の管理者およびスタッフ等

協 力 福井労働局 福井労働基準監督署 福井公共職業安定所

申込方法 FAX または HP よりお申込みください。

FAX申込書

（公社）福井県労働基準協会行   FAX 0776-54-3325    [申込書兼参加券]

申込年月日 令和 ６ 年  月  日

事業場名                      （労働者数    名）

住   所 〒                              １

電 話 番 号               FAX                １

参加者氏名（複数名参加可）

お役職 整理番号 お役職 整理番号

 氏名

様

氏名

               様

※参加されずに資料のみ希望の方は□のいずれかに☑を入れてFAXしてください。 （   部希望）

□会場で受取る（当日 12:30～閉会） □福井支部窓口で受取る（10 日以降平日 8:30～16:30）

《参加者の皆様へ》

・会場受付に整理番号が付された本用紙をご提示ください。

・参加者変更の場合、職氏名を訂正してご持参ください。（連絡は不要です）

・キャンセルの場合、余白に「キャンセル」と記載して再度FAXしてください。

お問合せ：（公社）福井県労働基準協会福井支部 ☏0776-54-3323 HP

令和６年度

労 働 行 政 重 点 施 策 説 明 会

[主催]

（公社）福井県労働基準協会福井支部

建設業労働災害防止協会福井県支部高志分会

福井支部